
Determinazione Dirigenziale n° 639/2021 

SETTORE DELLE STRADE E DEI TRASPORTI
Proposta n° 980/2021

OGGETTO: ACCORDO QUADRO MULTILOTTO DI DURATA QUADRIENNALE CON
UNICO OPERATORE ECONOMICO PER CIASCUN LOTTO PER L'AFFIDAMENTO DEI
LAVORI DI MANUTENZIONE, SGOMBERO NEVE E TRATTAMENTO ANTIGHIACCIO
DELLE STRADE PROVINCIALI - LOTTO 7 VALLE SABBIA E VALVESTINO –
APPLICATIVO N° 2: SPBS 669 "DEL PASSO CROCEDOMINI" AL KM 5+080, A SEGUITO
DI SMOTTAMENTO FRANOSO AVVENUTO IL 23/01/2021, IN COMUNE DI BAGOLINO–
CUP H77H21000230003 - CIG: 8646020968 DERIVATO. RETTIFICA DETERMINAZIONE
DIRIGENZIALE 501/2021 PER SOSTITUZIONE ALLEGATI ERRATI – COD.INT. 21/045 
IL DIRETTORE

Richiamati:

la delibera del Consiglio Provinciale n° 11 del 29/3/2021 di approvazione del Documento Unico di
Programmazione 2021/2023;

la delibera del Consiglio Provinciale n° 12 del 29/03/2021 di approvazione del Bilancio di Previsione
2021/2023;

il decreto del Presidente della Provincia n. 112 del 26/05/2020, di approvazione del Piano Esecutivo di
Gestione e delle Performance 2020/2022 e successive variazioni;

il Decreto del Presidente della Provincia n. 205 del 7/10/2020 di nomina del Direttore delSettore delle Strade e dei Trasporti;

- l’art. 192 del D.Lgs. n° 267 del 18.08.2000, che pone a carico del responsabile del procedimento di
spesa l’emanazione della determinazione a contrarre.

Verificato il rispetto delle misure in materia di Trasparenza e di Prevenzione della Corruzione di cui al
vigente Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione, approvato con decreto del Presidente della
Provincia n.129 del 30/03/2021.

Verificata la coerenza del presente provvedimento con il Progetto P.E.G. n. 049 “MANUTENZIONE
E GESTIONE DEL PATRIMONIO STRADALE” Obiettivo n. 00631 “interventi manutentivi
straordinari alla viabilità”.

Preso atto che il presente provvedimento è munito dei pareri previsti dall’articolo 147 bis del decreto
legislativo 18 agosto 2000, n.267

N.639/2021

Documento firmato digitalmente



Premesso che:

con determinazione dirigenziale n. 501 del 31/03/2021, esecutiva ai sensi di legge è stato
approvato il progetto dell’intervento in oggetto e si è deciso di affidarne l’esecuzione mediante
sottoscrizione di contratto applicativo dell’Accordo quadro di cui al repertorio provinciale n°
37252 del 29/09/2020 stipulato con il Raggruppamento Temporaneo di Imprese composto da
SALVADORI FELICE SRL, con sede legale in Storo (TN), Via Roncaduz n. 17, P.IVA e
C.F. 02992390985, quale impresa mandataria , e le imprese SALVADORI FELICE & C SRL,
SALVADORI COSTRUZIONI SRL, GEO ROCK SRL, CUNACCIA BRUNO SRL,
SOCIETA’ ITALIANA DEMOLIZIONI SRL, PROGETTO SEGNALETICA SRL, quali
imprese mandanti.

Considerato che:

- per mero errore materiale sono stati allegati alla determinazione dirigenziale n° 485/2021 un computo
metrico estimativo ed un quadro economico errati;

- si rende quindi necessario sostituire i documenti suddetti allegati alla determinazione sopra
citata con i documenti corretti.

DETERMINA

1) di richiamare e confermare tutto quanto disposto con determinazione dirigenziale n° 501/2021;

2) di allegare al presente provvedimento il computo metrico estimativo ed il quadro economico di
progetto dell’intervento di che trattasi corretti e sostitutivi di quelli allegati al precedente
provvedimento n° 501/2021.

Brescia, lì 23-04-2021 Il DIRIGENTE

PIERPAOLA ARCHINI

N.639/2021

Documento firmato digitalmente


